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2022-2021 

الرابعة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

راسبتسع وخمسون درجة فقط 213859محمودمصعب فرهود18170053301

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

المعالجة الفيزيائية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1815005684

1816005451

1818005400

1815005357

1815005824

1814006061

1818005291

1818005219

1816005697

1818005523

1818005319

1818005237

1818005242

1818005397

1818004932

1818005596

1818004978

1818005503

1816058686

1818005532

1818005353

1816005831

1818005551

1818005305

1818005442

1818004946

1818005325

1818005478

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

أحمد الحسن

أحمد الخليف

أحمد الرمضان

أحمد شحود دياب

احمد علي هي

احمد مراد آغا

اريج الحسن

اسامة شكيران

اسيد مصري

أشرف درويش

آلاء  الأحمد 

ألاء  الحموي

أمجد شناف

أمل أحمد

آنا عقاد

ايفانا قرفول

آيه المسلماني

آيه جوهره

أيهم الياس

بتول التركي

بشرى اليعقوب

بلال  أبو علو

حبيب منصور

حسن اليوسف

حسن فتنه

حمزه الحلاق 

حمزه بردان

حياة عز الدين

عبد الرحمن

تركي

حبيب

خالد

محمد

محمد

بسام

عبد الكريم

هشام

علي

مصطفى

حسن

محمد عاطف

فؤاد

يوسف

ايمن

فهد

أيسر

باسم

خالد

طوني

سليمان

ضاهر

محمد

نبيل

سعد

راغب

عبد السلام 

0

20

25

23

0

13

28

27

26

24

25

26

28

21

0

22

29

20

23

24

21

24

25

27

27

22

24

18

0

0

45

31

0

0

52

44

47

47

59

53

42

45

0

58

61

62

30

41

57

59

47

37

51

44

37

34

0

20

70

54

0

13

80

71

73

71

84

79

70

66

0

80

90

82

53

65

78

83

72

64

78

66

61

52

 فقط 

 عشرون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

المعالجة الفيزيائية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1816005784

1816005686

1818004936

1815005494

1818005259

1818005471

1818005253

1812006510

1816005671

1817005567

1818005588

1818005548

1818005231

1817005024

1816005480

1816005387

1816005783

1818005249

1817005224

1818005490

1817005072

1818005522

1818005510

1817005290

1818005764

1818005537

1817004953

1818005572

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

خالد السعود

خالد الصغير

خزامى دومط

رند القطريب

رنيم عيروطه

رهام العباس

ريتا نجار

ريم النحاس

زين الدين المحمد

زينب طلاس 

ساره عمره

ساره قنزوع

ساندي الطحان

سدره الشلي

سعد قنوت

سمير البحاح

سمير تليتي

سيلفا  شهدا فتال

شادي عياش

شام كراكيش

صبا حصني

طالب سلطان

عادل عابدين

عبد الرحمن السحار

عبد الرحمن السعود

عبد الرحمن عروب

عبد الرحمن ميلاتو 

عبد الله أحمد

ابراهيم

هشام

توفيق

مرهف

محمد

ناصر

ميلاد 

عمر

احمد

قاسم

سعيد

أمين

عماد

منذر

هشام

عدنان

سيف الدين

سيمون

أمين

خالد

هيثم

علي

محمد فهد

عبد الحميد

يحيى

محي الدين

رامز

محمد

21

23

22

12

28

24

25

27

22

26

26

20

28

25

24

24

23

23

26

30

20

25

25

24

29

23

20

25

38

46

51

29

60

53

59

49

0

0

35

41

57

57

47

44

37

0

55

64

48

44

54

50

62

64

45

40

59

69

73

41

88

77

84

76

22

26

61

61

85

82

71

68

60

23

81

94

68

69

79

74

91

87

65

65

تسع وخمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

المعالجة الفيزيائية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1818005434

1816005728

1818005206

1816005308

1816005688

1818005584

1817005233

1817005275

1816005404

1816005043

1818005444

1818005566

1818005495

1815005418

1818005564

1818005283

1818005058

1818005677

1816005431

1816058698

1818005195

1818005384

1818004938

1818005299

1818005194

1818005359

1817005041

1818005344

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

عبد الله سمير

عبد الهادي الاسطه 

عبيده عبدالرحمن

عدي محمد

علي احمد

علي الخضر

علي المحرز

علي عباس

عماد الملي

عمر سوتل

غاليا الغضه

غزل القصير

غنى الخطيب

غيث الياس

فاتن عديره

فاطمة الزهراء الخلوف

فاطمه الترك

فرح شعبان

فرهود فرهود

قينان سعيد

كارول عاصي

لين جراد

لينا الشمالي

ماجده ابراهيم

ماريا دومط

ماريا رحال

مايا الحلو

مؤيد ليلا 

ابراهيم

مصطفى

صلاح 

احمد

نصر

عبد اللطيف

رعد

نهاد

عامر

طاهر

نزار

سامر

منذر

اليان

ابراهيم

يحيى

علي

طعان

عبد القادر

عبد الكريم

ميلاد 

حبيب

سليمان

علي

هيثم

يوسف

عبد الكريم

منير

25

22

30

21

23

27

21

23

24

23

30

20

20

21

28

25

26

22

0

30

22

24

27

24

28

23

18

24

45

53

57

57

36

57

49

47

33

45

56

47

43

0

48

45

49

47

0

56

47

49

62

54

53

42

47

50

70

75

87

78

59

84

70

70

57

68

86

67

63

21

76

70

75

69

0

86

69

73

89

78

81

65

65

74

 سبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

المعالجة الفيزيائية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1818005432

1815005411

1818005553

1818005227

1818005167

1818005201

1818004963

1818005052

1818005583

1818005257

1817028941

1818005054

1818005209

1818005218

1819030308

1814005524

1816005765

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

محمد أسعد

محمد الحرامي

محمد اليوسف

محمد حمدو

محمد صطيف

محمود دعبول

مروان الحموده

مريم الاسعد 

منار دهمان

منيره طبولي

مي محفوض

ميري نجم

ميس نصره

ناره حيدر

وسام الآغا 

ياسر الرومي

يوسف بربار

محمود

عبد الرزاق

خالد

مصعب

جمال

سمير

رزوق

عماد

أحمد

نبيل

فؤاد

يوسف

زياد

ناصر

حسان

تمام

زهير

30

20

29

26

28

23

28

30

30

30

25

25

28

26

23

24

21

59

31

40

48

57

46

42

54

57

42

47

54

51

50

38

41

38

89

51

69

74

85

69

70

84

87

72

72

79

79

76

61

65

59

تسع وثمانون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

المعالجة الفيزيائية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

82 عدد الناجحين : 1022080.39عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


